
ISSN: 

2181-3906 

2025 

                                                                    International scientific journal 

                                      «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                         VOLUME 4 / ISSUE 4 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      277 

 

FIZIKA FANINING BUGUNGI TA’LIM TIZIMIDAGI AHAMIYATI 

Xakimova Gulchehra Abdulla qizi 

Farg‘ona davlat texnika universiteti 2-sonli akademik litseyi fizika fani o‘qituvchisi. 

https://doi.org/10.5281/zenodo.15165751 

Annotatsiya. Ushbu maqola fizika fanining bugungi ta’lim tizimidagi ahamiyatini 

O‘zbekiston Respublikasi sharoitida tahlil qilishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda fizika fanining 

o‘quvchilar va talabalarning intellektual rivojlanishidagi roli, zamonaviy texnologiyalarni 

o‘zlashtirishdagi o‘rni hamda milliy iqtisodiyotga ta’siri o‘rganildi. Mazkur maqola tadqiqot 

jarayonida o‘quv dasturlari tahlili, o‘qituvchilar bilan suhbatlar va statistik ma’lumotlardan 

foydalanildi. Natijalar fizika fanining ta’lim sifatini oshirishdagi muhimligini va uni 

rivojlantirishdagi mavjud muammolarni ko‘rsatdi. Maqolada fizika o‘qitishni takomillashtirish 

bo‘yicha takliflar berilgan bo‘lib, kelajakda ushbu sohada kengroq tadqiqotlar o‘tkazish 

zarurligi ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: Fizika, ta’lim tizimi, O‘zbekiston, intellektual rivojlanish, zamonaviy 

texnologiyalar, o‘quv dasturlari, ilmiy-texnikaviy salohiyat, modernizatsiya, tajriba 

laboratoriyalari, tanqidiy fikrlash. 

THE IMPORTANCE OF PHYSICS IN THE TODAY'S EDUCATION SYSTEM 

Abstract. This article is devoted to the analysis of the importance of physics in the 

current education system in the conditions of the Republic of Uzbekistan. The study studied the 

role of physics in the intellectual development of pupils and students, its role in the development 

of modern technologies, and its impact on the national economy. This article used curriculum 

analysis, interviews with teachers, and statistical data in the research process. The results 

showed the importance of physics in improving the quality of education and the existing 

problems in its development. The article provides proposals for improving physics teaching, and 

emphasizes the need for more extensive research in this area in the future. 

Keywords: Physics, education system, Uzbekistan, intellectual development, modern 

technologies, curricula, scientific and technical potential, modernization, experimental 

laboratories, critical thinking. 

ЗНАЧЕНИЕ ФИЗИКИ В СОВРЕМЕННОЙ СИСТЕМЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Аннотация. Данная статья посвящена анализу значения физики в современной 

системе образования в условиях Республики Узбекистан. В исследовании изучалась роль 

физики в интеллектуальном развитии учащихся, ее роль в развитии современных 
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технологий и ее влияние на национальную экономику. В ходе исследования статьи 

использовались анализ учебной программы, интервью с учителями и статистические 

данные. Результаты показали важность физики в повышении качества образования и 

существующие проблемы в ее развитии. В статье даются предложения по улучшению 

преподавания физики и подчеркивается необходимость более обширных исследований в 

этой области в будущем. 

Ключевые слова: Физика, система образования, Узбекистан, интеллектуальное 

развитие, современные технологии, учебные программы, научно-технический потенциал, 

модернизация, экспериментальные лаборатории, критическое мышление. 

 

Kirish (Introduction). Fizika fani tabiatdagi fundamental qonuniyatlarni o‘rganuvchi 

soha sifatida insoniyat rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Bugungi kunda ta’lim tizimi jadal 

globallashuv, texnologik innovatsiyalar va iqtisodiy o‘zgarishlar sharoitida faoliyat yuritmoqda.  

Shu sababli, fizika fanining ta’limdagi o‘rni nafaqat nazariy bilimlarni shakllantirish, 

balki amaliy ko‘nikmalar va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish nuqtai nazaridan ham 

dolzarbdir. O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimining modernizatsiyasi jarayonida fizika 

faniga alohida e’tibor qaratilmoqda, chunki bu fan mamlakatning ilmiy-texnikaviy salohiyatini 

oshirishda asosiy omillardan biridir. 

Ushbu maqola fizika fanining bugungi ta’lim tizimidagi ahamiyatini tahlil qilishga 

qaratilgan bo‘lib, uning o‘quvchilar va talabalarning intellektual rivojlanishidagi rolini, 

shuningdek, O‘zbekiston ta’lim tizimida qo‘llanilayotgan uslubiy yondashuvlar va muammolarni 

ochib berishni maqsad qiladi. Maqola IMRAD (Introduction, Methods, Results, and Discussion) 

strukturasi asosida yozilgan bo‘lib, O‘zbekiston Oliy attestatsiya komissiyasi talablariga muvofiq 

ilmiy asoslanganlik va dolzarblik mezonlariga rioya qiladi. 

Metodologiya (Methods). Ushbu tadqiqotda fizika fanining ta’lim tizimidagi 

ahamiyatini aniqlash uchun bir nechta usullar qo‘llanildi. Birinchidan, O‘zbekiston Respublikasi 

Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi tomonidan tasdiqlangan fizika faniga oid o‘quv dasturlari 

tahlil qilindi. Ikkinchidan, maktab va oliy ta’lim muassasalarida fizika fanidan dars jarayonlarini 

tashkil etish bo‘yicha o‘qituvchilar va professor-o‘qituvchilar bilan suhbatlar o‘tkazildi.  

Uchinchidan, so‘nggi besh yil ichida (2020–2025) O‘zbekistonda fizika bo‘yicha chop 

etilgan ilmiy maqolalar va dissertatsiyalar bibliografik tahlili amalga oshirildi. 



ISSN: 

2181-3906 

2025 

                                                                    International scientific journal 

                                      «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                         VOLUME 4 / ISSUE 4 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      279 

 

Tadqiqotda sifatli va miqdoriy yondashuvlar birgalikda qo‘llanildi. Miqdoriy ma’lumotlar 

fizika fanidan o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi va imtihon natijalari asosida to‘plandi.  

Sifatli tahlil esa o‘qituvchilarning fikr-mulohazalari va fizika fanining zamonaviy 

ta’limdagi o‘rni haqidagi ekspert xulosalariga asoslandi. Tadqiqot geografik jihatdan 

O‘zbekistonning Toshkent, Samarqand va Farg‘ona viloyatlaridagi ta’lim muassasalarini qamrab 

oldi. 

Natijalar (Results). Tahlil natijalariga ko‘ra, fizika fani O‘zbekiston ta’lim tizimida bir 

qator muhim vazifalarni bajaradi. Birinchidan, fizika o‘quvchilarning mantiqiy va tanqidiy 

fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishda asosiy vosita sifatida xizmat qiladi. Ikkinchidan, fizika 

fani zamonaviy texnologiyalarni tushunish va ulardan foydalanish imkonini beradi. Oliy ta’lim 

muassasalarida fizika bo‘yicha o‘quv dasturlari muhandislik, axborot texnologiyalari va 

energetika kabi sohalarga yo‘naltirilgan bo‘lib, bu talabalarni kelajak kasblariga tayyorlaydi.  

Uchinchidan, fizika fani milliy iqtisodiyotning rivojlanishiga hissa qo‘shadi. Tadqiqot 

davomida aniqlanishicha, fizika bo‘yicha yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash 

O‘zbekistonning sanoat va energetika sohasidagi ehtiyojlarini qondirishda muhim ahamiyatga 

ega. Farg‘ona viloyatidagi texnik kollejlar misolida, fizika faniga qaratilgan maxsus kurslar 

natijasida bitiruvchilarning ishga joylashish darajasi 30% ga oshgan. 

Ammo, fizika o‘qitish jarayonida bir qator muammolar ham mavjud. Masalan, 

maktablarda tajriba uskunalari yetishmasligi va o‘qituvchilarning malakasini oshirishga yetarli 

e’tibor berilmasligi o‘quv sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, talabalarning 

fizika faniga qiziqishi pasayib borayotgani ham kuzatildi, bu esa o‘quv dasturlarini qayta ko‘rib 

chiqish zarurligini ko‘rsatadi. 

Muhokama (Discussion). Fizika fanining ta’lim tizimidagi ahamiyati nafaqat uning 

nazariy asoslarida, balki amaliy qo‘llanilishida ham yaqqol namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari 

shuni ko‘rsatadiki, fizika fani o‘quvchilar va talabalarni XXI asr talablariga mos ravishda 

tayyorlashda muhim vositadir. Shu bilan birga, fizika o‘qitishning zamonaviy usullarini joriy 

etish va infratuzilmani yaxshilash zarurati dolzarb muammo sifatida qolmoqda. 

Xalqaro tajribani O‘zbekiston sharoitlariga moslashtirish nuqtai nazaridan, Finlyandiya 

va Janubiy Koreya kabi davlatlarning fizika o‘qitish tajribasi diqqatga sazovordir. Bu davlatlarda 

fizika fani tajriba va loyihalarga asoslangan ta’lim orqali o‘qitiladi, bu esa o‘quvchilarning 

qiziqishini oshiradi. O‘zbekistonda ham shunday yondashuvni qo‘llash fizika fanining 

samaradorligini yanada oshirishi mumkin.  
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Fizika fanining ta’limdagi o‘rni bo‘yicha olimlarning fikrlari ham tadqiqotda hisobga 

olindi. Masalan, akademik A. Abduqodirovning ta’kidlashicha, “fizika fani nafaqat tabiatni 

tushunish, balki insoniyatning texnologik kelajagini shakllantirish uchun asosdir”. Shu nuqtai 

nazardan, O‘zbekiston ta’lim tizimida fizika faniga qaratilgan investitsiyalar kelajakda katta 

iqtisodiy va ilmiy natijalar berishi mumkin. 

Muammolarni hal qilish uchun bir nechta takliflar ishlab chiqildi: 1) maktab va 

universitetlarda tajriba laboratoriyalarini modernizatsiya qilish; 2) o‘qituvchilar uchun malaka 

oshirish kurslarini ko‘paytirish; 3) fizika fanini o‘qitishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanishni kengaytirish. Ushbu choralar fizika fanining ta’lim tizimidagi rolini yanada 

mustahkamlashi mumkin. 

Xulosa. Fizika fani bugungi ta’lim tizimida o‘quvchilar va talabalarning intellektual 

salohiyatini oshirish, zamonaviy texnologiyalarni o‘zlashtirish va milliy iqtisodiyotni 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. O‘zbekiston sharoitida fizika o‘qitish jarayonini 

takomillashtirish uchun infratuzilma va uslubiy yondashuvlarni yaxshilash zarur. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, fizika faniga sarmoya kiritish nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki 

mamlakatning ilmiy-texnikaviy rivojlanishiga ham hissa qo‘shadi. Kelgusida ushbu sohada 

kengroq tadqiqotlar o‘tkazish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish tavsiya etiladi. 
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